'Cr,re/a~

GIV/átga —

da/L.-Cracicvita/clu(2owlacia -

MOÇÃO DE APLAUSO Camara Municipal de Ibitinga

111011110 NINOU 111
Protocolo Geral n° 913/2020

Data: 24/03/2020 Horário: 16:17
LEG - MOC 108/2020

AO VICE-PREFEITO MUNICIPAL FRAUZO RUIZ SANCHES PELO COMPROMETIMENTO E

RESPONSABILIDADE NO SEU TRABALHO, JUNTO AO GOVERNO MUNICIPAL, EM PROL DA

SAÚDE DA POPULAÇÃO IBITINGUENSE.

Destinatário: Vice- Prefeito — Frauzo Ruiz Sanches.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste douto plenário, seja

inserida na ata dos nossos trabalhos Moção de Aplauso ao ilustre Vice- Prefeito Municipal —

Frauzo Ruiz Sanches pelo excelente trabalho que vem realizando a frente do governo

municipal, em prol da população no combate a Pandemia do Coronavírus.

Deixo meus aplausos ao Senhor Vice- Prefeito, pois não está medindo esforços para cuidar dos

nossos profissionais da saúde, zelando pela saúde destes, obtendo os recursos necessários para

que todos estejam protegidos da contaminação do Covid-19.

Ante o exposto, solicito que cópia do deliberado seja encaminhada ao destinatário para

conhecimento desta Moção, sendo o reconhecimento dos relevantes serviços prestados a

população ibitinguense.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 24 de março de 2020.

Carlos Alberta Dias Marques

Vereador — PSB

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: wurvilleinga.spleg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.govbr  41111W

	Page 1